1GMT 3,6-24 kV
PRÍPOJNICE / BUSBARS
MULTICONDUCTOR 50-300 A
Trolejové prípojnice/Trolley busbars
2 MULTICONDUCTOR 50-300 A
MULTICONDUCTOR
50-300 A
OBSAH / INDEX

S PRÚDOM 50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A  (750 V)
EXECUTION UP TO 7 CONDUCTORS WITH RATING
50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A (750 V)
MENOVITÝ
PRÚD [A]
NOMINAL
CURRENT [A]
POČET
ZBERNÍC
NUMBER OF
CONDUCTORS
Kód RN7
Code RN7
Kód RNHS7
Code RNHS7
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
TECHNICKÉ ÚDAJE KRYTU • TECHNICAL DATA HOUSING
Odolnosť voči nárazom • Notch shock strenght 5 - 10 kj/m2
Modul pružnosti • Elasticity module 2500/3000 N/mm2
Lineárna dilatácia • Linear expansion 70 • 10 - 6 m/m/°C

- Pre profil RNHS7 použite krivky BRNHS7
- For the lateral conductors in vertical curves use the same table
- To RNHS7 the profile use BRNHS7 curves
10 MULTICONDUCTOR 50-300 A
TROLEJOVÉ VOZÍKY TYPU C7 BEZ KÁBLA
COLLECTOR TROLLEY C7 TYPE WITHOUT CABLE
POČET PÓLOV
NUMBER OF POLES [A] KÓD • CODE HMOTNOSŤ • WEIGHT
(KG)
MAX. RÝCHLOSŤ m/min.
MAX SPEED m/min.
VHODNÁ SVORKOVNICA
S DRŽIAKOM
TRANSITION BOX
TO BE MATCHED
4 35 C7-4-35 0,33 100
TTB35-7
5 35 C7-5-35 0,33 100
6 35 C7-6-35 0,34 100
7 35 C7-7-35 0,41 100
4 70 C7-4-70 0,56 100
TTB70-7
5 70 C7-5-70 0,62 100
6 70 C7-6-70 0,64 100
7 70 C7-7-70 0,66 100
4 100 C7-4-100 0,90 100
TTB100-7
5 100 C7-5-100 0,92 100
6 100 C7-6-100 0,94 100
7 100 C7-7-100 1,08 100
Zberné vozíky série C7 sa dajú použiť takmer vo všetkých bežných
prevádzkových situáciách. Použitím vysokokvalitných komponentov sa
minimalizuje údržba a opotrebovanie.
Zberné vozíky Multiconductor sú dostupné v rozsahu od 2 do 7 zberníc s

324
2X108=216
287
POČET PÓLOV
 NUMBER OF POLES [A] KÓD • CODE HMOTNOSŤ •
WEIGHT (KG)
MAX. RÝCHLOSŤ m/min.
MAX SPEED m/min.
VHODNÁ SVORKOVNICA
S DRŽIAKOM
TRANSITION BOX
TO BE MATCHED
4 35 CL4-35 0,40 80 TTB35-7
4 70 CL4-70 0,80 80 TTB70-7
4 100 CL4-100 1,00 80 TTB100-7
4 35 CL7-4-35 0,70 100
TTB35-7
5 35 CL7-5-35 0,82 100
6 35 CL7-6-35 0,84 100
7 35 CL7-7-35 1,03 100
4 70 CL7-4-70 1,30 100
TTB70-7
5 70 CL7-5-70 1,32 100
6 70 CL7-6-70 1,34 100
7 70 CL7-7-70 1,90 100
4 100 CL7-4-100 2,00 100
TTB100-7
5 100 CL7-5-100 2,02 100
6 100 CL7-6-100 2,04 100
7 100 CL7-7-100 2,98 100
4 35 CLTG7-4-35 - 100
TTB35-7
5 35 CLTG7-5-35 - 100
6 35 CLTG7-6-35 - 100